Actum Cervarie die XXIII septembris anno a natívitate 
Domini millesimo CCCC LXXX nono. 

Testes honorabiles Iohannes de Cornellana, mercator, et 
Gabriell Tolrà, virgarius, Cervarie. 
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(Reg. 32) Cervera, l d'octubre de 1489. 
Joan Barrufet, mestre de cases, reconeix haver rebut 

l O sous, que són l'import de la realització de diversos tre
balls relacionats amb la col·locació de la vidriera rodona so
bre el portal major de l'església de Santa Maria de Cervera. 

(AHCC, FM, Àpoques comunes, 1489-1490, f. 18.) 

Sit omnibus notum quod ego Iohannes Barruffet, magister 
domorum, maíor dierum, vil/e Cervaríe, confiteor vobis honora
bilibus Anthonío Comalada, Iohanní Ponç, Berengarío Gaçó et 
Ffrancísco Ortiges, pacíaríis vil/e Cervaríe anno currenti, quod 
per manus honorabilis Iohannis de Rius, e/avarií dicto anno 
eiusdem vil/e, dedistis et solvístis míchí decem solidos barchíno
nenses per dictam vil/am míchí debitos per tres dies quibus ego et 
Iohannes Barruffet, filius meus, vacavímus in fabricando en les 
regates de la O et pro levando la bastida de la dita O et per ta/par 
los forats dicte bastide. Et ideo renuntiando, etc. 

Actum Cervaríe die prima octobris anno Mº CCCC 
LXXXVIIIIº. 

Testes honorabilís Anthoníus Iohannis de Vilaplana, domí
cellus, et Petrus Maíoret, textor, Cervaríe. 

(Reg. 33) Cervera, 8 de novembre de 1489. 
Gili Fontanet, mestre de vidrieres, reconeix haver rebut 

10 lliures, que són la primera part de l'import de l'adob 
d'algunes vidrieres de l'església de Santa Maria de Cervera. 

(AHCC, FM, Àpoques comunes, 1489-1490, f. 22.) 

Sit omnibus notum quod ego Gilíus Fontanet, magister ví
driarum, civís civítatis Barchínone, confiteor vobis honorabilí
bus Anthonío Comalada, Iohanní Ponç, Berengarío Gaçó et 
Ffrancísco Ortíges, pacíaríís anno presentí vil/e Cervaríe, quod 
per manus honorabilis Iohannis de Rius, e/avarií eiusdem vil/e 
anní currentis, dedístis et solvistís míchí decem libras barchíno
nenses ex maíorí quantítati míchí debitas ex i/lis XXXI libris 
barchínonensibus quas míchí dare et solvere teneamíní pro re
peracíone et adobcione quarumdam vídriarum ecclesíe maío
rís, íuxta capítulorum ínhítorum, factorum et firmatorum in
ter vos et honorabiles operaríos dicte ecclesíe maíoris, ex una, et 
me, ex alia parte, salvo tamen míchí íus in restantibus XXI li
bris ad complementum predícte quantítatis. Et ideo renuntían
do, etc. 

Actum Cervaríe die VJIIª mensis novembris anno M CCCC 
LXXXVIIIIº. 

Testes Iohannes Bonjoch, clericus, et Iohannes Ripoll sutor, 
Cervarie habitatores. 

(Reg. 34) Cervera, 9 de novembre de 1489. 
Tomàs Garriga, corder, reconeix haver rebut 60 sous, que 

són l'import d'un llibant de cànem que va fer per a l'adob 
d'algunes vidrieres de l'església de Santa Maria de Cervera. 

(AHCC, FM, Àpoques comunes, 1489-1490, f. 22.) 

Sit omnibus notum quod ego Thomas Garriga, corderius, 
vil/e Cervarie, conjiteor vobis honorabilibus Anthonío Comala
da, Iohanní Ponç, Berengario Gaçó et Ffrancísco Ortiges, pacía
riís anno presenti dicte vil/e Cervarie, quod per manus honora
bilis Iohannís de Rius, e/avarií eíusdem vil/e, dedístis et solvístis 

míchí sexagínta solidos barchínonenses míchí per dictam vil/am 
debitos racione uníus libant canapís quod faci ad opus vídri
arum ecclesíe maíorís et set ad reperacíonem eiusdem, Jacta gracia 
de quatuor dinaríis, prout hec continuata sunt in libro racíona
lie in cartis [espai en blanc]. Et ideo renuntiando, etc. 

Actum Cervaríe VJII/4 mensís novembris anno Mº CCCC 
LXXXVIII/4. 

Testes Bernardus Puígsabró et Petrus Va/bona, paratores 
pannorum lane, Cervaríe. 

(Reg. 35) Cervera, 9 de desembre de 1489. 
Gili Fontanet, mestre de vidrieres, reconeix haver rebut 

10 lliures, que són la segona part de l'import de l'adob d'al
gunes vidrieres de l'església de Santa Maria de Cervera. 

(AHCC, FM, Àpoques comunes, 1489-1490, f. 27) 

Sit omnibus notum quod ego Gilíus Fontanet, magíster ví
dríarum, civís civítatis Barchínone, confiteor vobis honorabilí
bus Anthonío Comalada, Iohanní Ponç, Berengarío Gaçó et 
Ffrancísco Ortíges, pacíariís vil/e Cervaríe, quod per manus 
honorabilis Iohannís de Rius, e/avarií dicte vil/e anno currentí, 
dedistis et solvístís míchí decem libras barchínonenses ex maíori 
quantítati míchí debitas ex i/lis XXXI libris quas míchí dare et 
solvere tenemíní pro reperacíone et adobcione quarumdam ví
dríarum ecclesíe maíorís, íuxta capítulorum ínhítorum, fact
orum et firmatorum ínter vos dictos honorabiles pacíaríos et 
operaríos, parte ex una, et me, ex alia parte, et sunt pro secunda 
solucione dictí predi, salvo míchí íus in restantibus undecim 
libris. Et ideo renuntiando, etc. 

Actum Cervarie die VJII/4 mensis decembris anno Mº CCCC 
LXXXVIII/4. 

Testes Bernardus Solà et Miquaell Comalada, Carvaríe 
habitatores. 

(Reg. 36) Cervera, 23 de desembre de 1489. 
Gili Fontanet, mestre de vidrieres, reconeix haver rebut 

11 lliures, que són l'última part del'import de l'adob d' algu
nes vidrieres de l'església de Santa Maria de Cervera. 

(AHCC, FM, Àpoques comunes, 1489-1490, f. 29.) 

Sit omnibus notum quod ego Gilíus Fontanet, magíster ví
driarum, civítatís Barchínone, confiteor vobis honorabilibus 
Anthonío Comalada, Iohanní Ponç, Berengarío Gaçó et Ffran
císco Ortiges, pacíaríís anno presenti vil/e Cervaríe, quod per 
manus honorabilís Iohannís de Rius, e/avarií dicte vil/e Cerva
ríe anno presenti, dedístís et solvistis míchí omnes i/las undecím 
libras barchínonenses restantes míchí ad solvendum ex i/lis 
XXXI libris barchínonensibus per dictam vil/am míchí debitis 
racione adobcionís et reperacíonis per me Jacte de quibusdam 
vídríeris constructís in ecclesía maíorí dicte vil/e, íuxta capítula 
ínhíta, Jacta et Jirmata ínter me, ex una, et vos honorabiles 
pacíarios ac operarios dicte ecclesíe maíoris, ex altera, prout hec 
omnía continuata sunt in libro racíonalíe in cartís LXXVII Et 
ideo renuntiando, etc. 

Actum Cervaríe die XXIII decembris anno Mº CCCC 
LXXXnono. 

Testes Bartholomeus ¼ciana, hostaleríus, et Petrus Cercós, 
magister domorum, Cervaríe habitatores. 
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(Reg. 37) Cervera, 24 de desembre de 1489. 
Joan Barrufet, mestre de cases, reconeix haver rebut 

48 sous, que són l'import dels treballs de fer sis forats a la 
volta de l'església de Santa Maria de Cervera per tal de poder 
adobar les vidrieres. 

(AHCC, FM, Àpoques comunes, 1489-1490, f. 29.) 

Sit omnibus notum quod ego Iohannes Barrujfet, magister 
domorum, vil/e Cervaríe, confiteor vobis honorabilibus Antho
nío Comalada, Iohanní Ponç, Berengarío Gaçó et Ffrancisco 
Ortiges, paciaríís anno presenti vílle, quod per manus honora
bilis Iohannís de Rius, e/avarií dicte vil/e Cervaríe dicto anno, 
quod dedistis et solvistís míchí quadraginta octo solidos barchí
nonenses míchí debitos per dictam vil/am per perforando síve 
foradar sex foramína síve sis forats in volta ecclesíe maíorís pro 
ponendo la gata e talles in adobtando síve reparando les vedríe
res dicte ecclesíe maíorís ad ferum seu racionem octo solidorum 
pro qualibet foramíne. Et ideo renuntíando, etc. 

Actum Cervaríe die XX/III die decembris anno Mº CCCC 
LXXXVIIIIº. 

Testes Petrus Cercós, magíster domorum, et Miquaell Co
malada, preco, Cervaríe. 

(Reg. 38) Cervera, 24 de desembre de 1489. 
Joan Barrufet, mestre de cases, reconeix haver rebut 8 sous, 

que són l'import de la fabricació d'una gata que va servir per a 
adobar les vidrieres de l'església de Santa Maria de Cervera. 

(AHCC, FM, Àpoques comunes, 1489-1490, f. 30.)